
 
 
 

คำสั่งคณะบริหารธุรกิจและนิเทศศาสตร์ 
ที่   ๗๔ / ๒๕๖๖ 

เรื่อง มอบหมายให้รองคณบดี รักษาการแทนคณบดีคณะบริหารธุรกิจและนิเทศศาสตร ์ 

และปฏิบตัิการแทนกนั 

.................................................................................. 

อนุสนธิคำสั่งคณะบริหารธุรกิจและนิเทศศาสตร์ ที่ ๖๗/๒๕๖๖ สั่ง ณ วันที่ ๒๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เรื่อง มอบหมายให้รองคณบดี รักษาการแทนคณบดีคณะบริหารธุรกิจและนิเทศศาสตร์ และปฏิบัติการแทนกัน นั้น 

ด้วยมีการเปลี่ยนแปลงคำสั่งข้างต้นนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยพะเยา พ.ศ. ๒๕๕๓ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยพะเยา ที่ ๑๙๗๖/๒๕๖๕ สั่ง ณ วันที่ ๒๘ มีนาคม 
พ.ศ. ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณบดีคณะบริหารธุรกิจและนิเทศศาสตร์ มหาวิทยาลัยพะเยา จึงยกเลิกคำสั่ง
คณะบริหารธุรกิจและนิเทศศาสตร์ที่ ๖๗/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ และมอบหมายให้รองคณบดี 
รักษาการแทนคณบดีคณะบริหารธุรกิจและนิเทศศาสตร์ และปฏิบัติการแทนกัน ดังต่อไปนี้ 

มอบหมายให้รองคณบดี รักษาการแทนคณบดีคณะบริหารธุรกิจและนิเทศศาสตร์ กรณี
คณบดีคณะบริหารธุรกิจและนิเทศศาสตร์ ไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ได้ ตามลำดับดังนี้ 

๑.  รองคณบดีฝ่ายบริหาร (ดร.สาธิต เชื้ออยู่นาน) 
๒. รองคณบดีฝ่ายวิชาการ (ดร.พัจน์พิตตา ศรีสมพงษ์) 
๓. รองคณบดีฝ่ายพัฒนาความร่วมมือองค์กรและพันธกิจสากล (ดร.ธัญทิพย์ คฤหโยธิน)  

มอบหมายให้รองคณบดปีฏบิัตกิารแทนกัน กรณรีองคณบด ีไม่อาจปฏบัิติหน้าที่ได้ ตามลำดับดังนี ้
๑. ปฏิบัติการแทนรองคณบดีฝ่ายบริหาร (ดร.สาธิต เชื้ออยู่นาน) 
 ๑.๑ รองคณบดีฝ่ายวิชาการ (ดร.พัจน์พิตตา ศรีสมพงษ์) 
 ๑.๒ รองคณบดีฝ่ายพัฒนาความร่วมมือองค์กรและพันธกิจสากล (ดร.ธัญทิพย์ คฤหโยธิน) 
๒. ปฏิบัติการแทนรองคณบดีฝ่ายวิชาการ (ดร.พัจน์พิตตา ศรีสมพงษ์) 
 ๒.๑  รองคณบดีฝ่ายบริหาร (ดร.สาธิต เชื้ออยู่นาน) 
 ๒.๒  รองคณบดีฝ่ายพัฒนาความร่วมมือองค์กรและพันธกิจสากล (ดร.ธัญทิพย์ คฤหโยธิน) 
๓. ปฏบิัตกิารแทนรองคณบดฝ่ีายพัฒนาความร่วมมอืองค์กรและพันธกจิสากล (ดร.ธัญทพิย์ คฤหโยธนิ) 
 ๓.๑ รองคณบดีฝ่ายบริหาร (ดร.สาธิต เชื้ออยู่นาน) 
 ๓.๒ รองคณบดีฝ่ายวิชาการ (ดร.พัจน์พิตตา ศรีสมพงษ์) 
 
 



- 2 - 
 

 

ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  ๑  เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๖  เป็นต้นไป  จนกว่าจะมีคำส่ังแก้ไขเปลี่ยนแปลง 

สั่ง ณ วันที่  ๔  เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
 

 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ประกอบศิริ  ภักดีพินิจ) 
                                                                             คณบดีคณะบริหารธุรกิจและนิเทศศาสตร ์


